Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

PORTARIA 3/2020 - GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 15 de março de 2020

Designa servidores do Campus Governador Mangabeira
para Constituir Comitê de Acompanhamento de Ameaça
do Coronavírus no IF Baiano – Campus Governador
Mangabeira.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO , CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA no uso das suas atribuições

delegadas pela Portaria 448, de 19/03/2018, publicado no DOU de 20/03/2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores: Livia Tosta dos Santos, SIAPE 1783973; Emily Lima Carvalho, SIAPE

1131574; Crislaine Nascimento Moura; SIAPE 2394507; Daiana Silva Mamona Nascimento, SIAPE

2034862; Leonizia de Jesus Sena de Almeida, SIAPE 1983681; Silvia Fernanda Sales dos Santos, SIAPE

2336462; Alisson Jadavi Pereira da Silva, SIAPE 1794942 e Marcos Vinicius Paim da Silva, SIAPE

1567502, para Constituir Comitê de Acompanhamento de Ameaça do Coronavírus no IF Baiano – Campus

Governador Mangabeira, sob a presidência da primeira;

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Liv ia Tosta dos Santos, DIRETOR - CD2 - GMB-DG, em 15/03/2020 14:25:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/03/2020. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18332

b7d46e243b

Rua Waldemar Mascarenhas, s/n, Portão (Estrada Velha da Chesf), GOVERNADOR

MANGABEIRA / BA, CEP 44350-000

Fone: (75) 3638-2012

	Documento assinado eletronicamente por: